... et membris suis dicitur nos
 al cuius filius tuus sancti. eodem
 filii tui domini dei nostri. tu beate pat
 ris. nec non et in inferis resurrexi
 et. et in locis quos ascendis.
 et in celis in maiestati tue terri
 bus ac datis. hostiam puram. hostiam
 sanctam immaculatam. Panem
 vite eterne. et calicem salutis eterne
 in nomine patris ac sereno voluere
 cere dignus. in accepta habere signi
 ficata per habere dignatus es munera
 ceteri tui in hunc mundum sacrificium pri
 me nati abrahæ et in hoc obtulit sa
 crificios tui. in hoc habet deum sancti sa
 crificia immaculata. hostiam.
 aplices te rogamus ampe deus in be
 nede pferri pmanet in singulis tui in sub
 re altare tuum ante aspectum divi
 tatestatis tue. ut quod quod ex hac
 vris participatione sacro sancti filii tui
 corpus et sanguinem sumpserunt
 a benedictione celesti et gratia respiciat
 Deum x. p. n. **M**emento etiam domine
 eorum qui nos precesserunt cum signo fidei.
 dormierunt in somno patris. et ipsi
 et orationibus tuis quiescentibus lo
 refrigerent. lucas et patris ut in

... dulcens respiciam. **H**ic oscula patena
Nobis quoque precor. famule
 temulitidine misericordiam
 sperantibus. partem aliquam et sociis
 conare digneris. in tuis sanctis apo
 et in manu cum **J**ohanne. **J**ehaphan
Mathia. **B**arnabe. **I**gnatio. **M**
Dio. **M**arcellino. **P**etro. **S**ea
Cia. **A**gna. **C**ecilia. **A**nastasia
 omnibus sanctis tuis in terra quos nos
 non estimamus meriti. si venie
 gues admittre. **H**ic unde x. d. n.
Per que hec omnia domine sancti
 creas. Sanctificas dominos. et
 et per has nobis. populo et cum ipse
 nipo est et deo per omnipotenti
 spe sancti omnis honor et gloria. **P**
 scilicet sanctorum. **A**men. **O**remus preceptis
 tuis. moniti. et divina precepta
 formati. audemus dicere.
Pater noster qui es in celis
Libera nos quos domine ab omni
 malis. presentibus et futuris
 et in te credente. pro nobis beata et
 sempiterna. ne dei genitricis
 ria. et beatis apostolis tuis petro
 paulo andree andree et cum omnibus
Hic oscula patena in pro

Fragment. lat. 508

2

License: cc-by – Leipzig, Universitätsbibliothek, Fragm. lat. 50, 2r – Sacramentarium (?)
 (https://fragmentarium.ms/view/page/F-21xd/443/6567)